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 نوبتدوم نوبتاول

 بارم شمارهدرس بارم شمارهدرس

 2ودوم اول 3 اول

 2 سوموچهارم 3 دوم

 2 پنجموششم 5/3 سوم

 نمره6 هشتم()دروساولتادروسنوبتاول 5/3 چهارم

 2 هفتم 3 پنجم

 5/2 هشتم 4 ششم

 5/2 نهم نمره22 جمع

 

 5/2 دهم

5/2 يازدهم  

 2 دوازدهم

نمره44 ششدرسنوبتدوم  

نمره22 جمعنهايي  
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 درس اول  ) چگونه تو را بشناسم؟(

 آیه ی کوتاه از قرآن مجید  با ترجمه بنویسید  که نشان دهد خداوند  دوستدار بندگانش است؟الف(

 او آمرزنده و دوستدار بندگانش استترجمه :                                                                    و هُوَ الغَفورُ الوَدودُآیه : 

 ب( صحیح یا غلط بودن جملات را مشخص کنید؟

 غلط         صحیح                        ریدگار ، ذهن بشر را به خود مشغول کرده است؟      فیافتن راهی برای شناخت آ-1

 صحیح                 غلط               ی شناخت صفات خداست                              تفکر در کتاب خلقت یکی از راه ها-2

 غلط   صحیح                                                             ما انسان ها امکان شناخت کامل خداوند نامحدود را نداریم -3

 غلط   صحیح                                                  ما می توانیم هر صفتی را که در مخلوق ببینیم به خدا نسبت دهیم -4

 غلط  صحیح                                                                  تنها راه شناخت صفات خداوند تفکر در کتاب خلقت است  -5

 صحیح               غلطبهترین راه برای شناخت صفات خداوند مراجعه به سخن خود اوست.                                        -6

 غلط        صحیح                                                        وقتی می گوییم الحمدْلله یعنی خدا را تسبیح گفته ایم.           -7

 صحیح               غلطمخلوقات تمام صفات خوب وبد خود را از خالق دریافت کرده اند.                                          -8

 ج( گزینه های درست را مشخص کنید. 

 چر انسان ها امکان شناخت کامل خداوند را ندارند؟  -1

 ( محدود بودن خداوند4             ( توانایی نامحدود انسان3           جهان   ( نامحدود بودن 2     ( توانایی محدود انسان          1

 است؟ هدمدر کدام یک از گزینه های زیر آ« حمد»معنی  -2

 ( شکر گذاری4                        ( ستایش   3                             منزه دانستن    -2دانستن                         ( پاک 1

 الف(شعر )برگ درختان سبز  در نظر هوشیار      هر رورقش دفتری است معرفت کردگار ( با کدام یک از راههای شناخت خدا ارتباط دارد؟ -3

 ( فطرت انسان4         ( شناخت صفات الهی                 3    تفکر در کتاب آسمانی          -2تفکر در کتاب خلقت            -1

 ما عرَفناکَ حَقّ معرِفتَِکَ( بیان کننده ی کدام ویژگی و صفت پروردگارمان می باشد» آیه  -4

آمرزش گناهان و دوست داشتن بندگان                                                                                            -2دانستن و شناخت هر پنهان                               -1

 ر شناخت ضعیف بودن انسان د -4مجازات کردن سخت دشمن                                -3

 جا های خالی را با کلمه ی مناسب پر کنید

 است پاک دانستنو تسبیح به معنای  ستایشحمد به معنای 

 است. سخن خود اوبهترین راه برای شناخت صفات خداوند مراجعه به 
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سوالات متن پیام آسمانی نهم                               تهیه و تنظیم : ابراهیم میائ سی رگروه دینی و عربی منطقه شاوور

 وقتی می گوییم الحمدلُله می خواهیم بگوییم که ستایش برای خداست.  

وقتی می گوییم سبحان الله می خواهیم بگوییم که خداوند از هر عیب و نقصی منزه است

سرچشمه ی همه یخوبیها وکمالات خداوند است.

د( آیه ی شریفه ی » و هوَُ الغَفورُ الوَدودُ « به کدام صفات الهی اشاره می کند؟ آمرزنده و دوستدار بندگان

آیه ی شریفه ی » انَِّهُ یَعلَمُ الجَهرَ و ما یخَفی« به کدام صفات الهی اشاره می کند؟ دانای آشکار و نهان

آیه ی شریفه ی » انَِّ الله َ یحُبُِ التَّوابینَ « به کدام صفات الهی اشاره می کند؟ توبه پذیر بودن خداوند

در نمونه های زیر حمد و تسبیح را مشخص کنید

الف( علی می گوید : خدایا تو پروردگار جهانی ، تو رحمان و رحیمی حمد تسبیح

ب( احمد می گوید : خدایا تو نیازمند نیستی ، تو شریکی نداری حمد تسبیح

ج(در نماز می خوانیم : »الحمدُ للهِ ربِّ العالمین« : حمد تسبیح

د( سبحانَ ربّی العظیم و بحم هد حمد تسبیح

رسول خدا  در مورد شناخت انسان از خداوند چه می فرماید؟ آن چنان که شایسته ی معرفت توست تورا نشناختیم)ما عرفناک حق معرفتک(

چرا ما امکان شناخت کامل خدا را نداریم؟به دلیل توانایی های محدود

 با توجه به آیه ی انَّ اللهَ یحب ُُّ التوابین خداوند چه کسانی را باآغوش باز می پذیرد؟ کسانی که از گناه خویش پشیمان شوند وتوبه کنند

 زیرا خداوند مخلوق ومحدود نیست وکامل وبی نقص است ونمی تواند دارای چنین صفاتی باشد. چرا خداوند از صفاتی مانند جهل  ظلم مبرا  است ؟

                  ی؟ برای هدایت انسان و راهنمایی او به سمت سعادت  و خوشبختدلیل  احکام و قوانین الهی که از طرف خداوند برای انسان ها وضع شده اند چیست

 و جلوگیری از گمراهی او این قوانین را قرار داده است.

 

 

 

 

 

 

 

 )چگونه تو را بشناسم(  1کن درس  امتحان را خودت

 .دهید اختصارتوضیح به کدام هر درباره و ببرید نام را خداوند صفات شناخت های راه1-

 توصیفی .اوست خود کلام به مراجعه خداوند، صفات شناخت به دستیابی های راه بهترین از یکی :)قرآن( کتاب آسمانی درتفکرالف(
 است نقص بی و دقیق توصیفی می کند ، خود از خداوند که

 پی او ویژگی های به است متجلی آفرینش جهان سراسر در او، که نشانه های و آثار طریق از )آفرینش(: کتاب خلقت درتفکر –ب 

 ببریم

  معناست؟ چه به خداوند تسبیح و حمد 3-

   دانستن پاک « معنی به » تسبیح « و» ستایش است وقتی می گوییم الحمدلله یعنی هرستایش برای خداست « معنای به » حمد «

 است  وقتی می گوییم سبحان الله یعنی خداوند از هر نقصی و عیبی منزه است   »




